

ZDROVIT SKURCZ PLUS 56 tabletek

Cena: 11,90 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	56 tabl.
Postać	tabl.powl.
Producent	N.P.ZDROVIT SP Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości Preparat magnezowy o specjalnie skomponowanym składzie. Zawiera magnez, który przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, pomaga w utrzymaniu prawidłowej równowagi elektrolitowej oraz w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego. Witamina B6 przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego. Potas pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i mięśni. Witamina D pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni. Rusczyk kolczasty przyczynia się do prawidłowego krążenia w kończynach dolnych oraz sprzyja uczuciu lekkości w nogach. **Zalecane spożycie** 2 tabletki dziennie. Popić szklanką wody. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych. Suplementy diety nie zastępują zrównoważonego sposobu żywienia i zdrowego trybu życia. Przeznaczony dla osób dorosłych. Preparat nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. **Ważne** Przechowywać w temperaturze pokojowej w zamkniętym opakowaniu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. **Składniki** 1 tabletki zawiera 75 mg ekstraktu z rusczyka kolczastego odpowiadającego 3,75 mg ruskogeniny. 2 tabletki zawierają 150 mg ekstraktu z rusczyka kolczastego odpowiadającego 7,5 mg ruskogeniny. 1 tabletki 2 tabletki Witamina D 25 µg (500% RWS*) 50 µg (1000% RWS*) Witamina B6 1 mg (71% RWS*) 2 mg (143% RWS*) Magnez 187,5 mg (50% RWS*) 375 mg (100% RWS*) Potas 150 mg (8% RWS*) 300 mg (15% RWS*) *RWS – referencyjna wartość spożywcza **Składniki:** chlorek potasu, tlenek magnezu, substancja wypełniająca: mikrokryształiczna celuloza, ekstrakt z rusczyka kolczastego (*Ruscus aculeatus* L.), substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6), cholekalcyferol (witamina D), otoczka (substancje zageszczające: hydroksypropylo-metyloceluloza i hydroksypropylo-celuloza, substancja wiążąca: talk, barwnik: E171). **Producent** Natur Produkt Pharma Sp. z o.o. ul. Podstoczysko 3007-300 Ostrów Mazowiecka